
portfolio
fáze II



ZVOLENÁ VARIANTA 



ŘE
Z A

ŘEZ B

ŘE
Z 

C

ulice Polní

ulice Polní

uli
ce

 Po
lní

ulice Bedřicha Smetany

ulice Zahradní

ul
ice

 S
. T
ům

y

HLAVNÍ VÝKRES

Koncepce rozvoje území vychází z jeho kompaktního tvaru a je založena na křížení 
dvou hlavních směrů. Směry představují vazby území na stávající urbanistickou 
strukturu a krajinu, včetně územních rezerv města - budoucí obytné čtvrti.
Studie navrhuje samostatně stojící objekty rodinných domů a hodnotný a pestrý 
veřejný prostor. Ten je rozdělen na veřejnou a poloveřejnou část - samotný dopravní 
prostor a předzahrádky/zápraží jednotlivých rodinných domů. Tyto části hravě 
formují uliční prostor a tvoří filtr mezi soukromým a veřejným prostorem. 
Nabízí prostor pro pestré využití podle svých majitelů 
– k parkování vozidel, výsadbě, dláždění, posezení nebo například závětří domu.



Velikost pozemku
<400 m2

Velikost pozemku
<500 m2

Velikost pozemku
<600 m2

Velikost pozemku
<700 m2

Velikost pozemku
<800 m2

LEGENDA

ulice Polní

ulice Polní

uli
ce

 Po
lní

ulice Bedřicha Smetany

ulice Zahradní

ul
ice

 S
. T
ům

y

VÝKRES TYPOLOGIE POZEMKŮ



NADHLED ZE SEVERU



zklidněná 
obytná zóna

veřejný prostor

soukromý 
prostor

polosoukromý 
prostor

VEŘEJNÁ
KOMUNIKACE

     2.25 m     4.5 m

ZELENÝ 
OSTRŮVEK

zklidněná 
obytná zóna

veřejný prostor

VEŘEJNÁ
KOMUNIKACE

3 m      1.25m

PŘEDZAHRÁDKA
5 m

RD
12 m

soukromý 
prostor

RD
12 m

ŘEZ A



soukromý 
prostor

polosoukromý 
prostor

polo

soukromý

prostor

zklidněná 
obytná zóna

veřejný prostor

VEŘEJNÁ KOMUNIKACE
2.25 m      4.5 m     2.25 m

PŘEDZAHRÁDKA
5 m

PŘED

ZAHRÁDKA

3 m
RD
8 m

soukromý 
prostor

RD
12 m

ŘEZ B



soukromý 
prostor

polosoukromý 
prostor

zklidněná 
obytná zóna

veřejný prostor

VEŘEJNÁ KOMUNIKACE
2.25 m       4.5 m        2.5 m     

PŘEDZAHRÁDKA
5 m

RD
10 m

ŘEZ C



NADHLED ZE ZÁPADU

Navazující pás zeleně a jihu území je rozšířením návrhu v podobě 
zeleného pásu s alejí. Má funkcni rekreační, krajinotvornou a zároveň 

protierozní. V jeho ose vede trasa vysokotlakého 
plynovodu, nad ní pěšina a v bezpečné vzdálenosti je vysazena alej buků.

Společně s alejí je založen i příkop s retenčními tůněmi, sloužící jako 
ochrana před vodní erozí. Alej doplňuje výsadba keřového patra a dalších 

druhů stromů, které dohromady plní fuknci 
větrolamu, chránícího území před větrnou erozí. 



POHLED Z ULICE POLNÍ



POHLED DO ULICE



INSPIRACE



VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

395 . 65

395 . 97

396 . 04

396 . 02
395 . 83

395 . 23
395 . 99

396 . 11

396 . 27396 . 29396 . 31396 . 32
395 . 53395 . 43

395 . 39
395 . 44

396 . 02

396 . 49
396 . 77

396 . 63396 . 59
396 . 59396 . 62396 . 58

396 . 42
396 . 83
396 . 63396 . 49

396 . 48
395 . 87395 . 85
395 . 87395 . 17

395 . 80

396 . 87
395 . 93

396 . 33

396 . 45
396 . 40396 . 54

397 . 31

397 . 30
396 . 49

396 . 90

397 . 06 396 . 48

396 . 87

396 . 99

397 . 52 397 . 26

397 . 23

397 . 11
396 . 67

397 . 57

397 . 66

397 . 85

398 . 03
398 . 23

398 . 29

397 . 57
398 . 00

397 . 81
397 . 33

397 . 60
397 . 18

397 . 34
396 . 94

397 . 46

397 . 66397 . 84

398 . 12

397 . 37

397 . 30

397 . 35

397 . 43

397 . 83398 . 00

398 . 10

398 . 60

398 . 65

398 . 54
397 . 93

398 . 75

398 . 75398 . 85398 . 88

399 . 17 398 . 95

398 . 88

398 . 33
399 . 10

399 . 22

399 . 10
400 . 01

400 . 00

399 . 87

399 . 20

399 . 99

399 . 72

399 . 59400 . 47

400 . 55

400 . 69
400 . 66

401 . 32

401 . 20

401 . 11
400 . 48
401 . 23

401 . 63

401 . 65

401 . 07

401 . 96
402 . 61

401 . 64

402 . 16

402 . 13
402 . 12

403 . 40

402 . 38

402 . 91

402 . 90
403 . 16

403 . 56

403 . 55

403 . 19
404 . 26

403 . 67403 . 77403 . 78403 . 83403 . 97

403 . 93

403 . 49
404 . 49

404 . 26

404 . 23

404 . 28
404 . 30404 . 30404 . 25404 . 47

404 . 48404 . 49
404 . 52404 . 51

404 . 49

404 . 00
405 . 06

404 . 80
404 . 83

404 . 88

404 . 94
404 . 90

404 . 98

404 . 61

405 . 59

405 . 28

405 . 21

404 . 90

404 . 70

404 . 95

405 . 46

405 . 74

405 . 62
405 . 48

405 . 44

404 . 62

404 . 17

403 . 21

403 . 67

404 . 21

404 . 93

404 . 26

403 . 74

403 . 26

402 . 66

401 . 66

400 . 54

401 . 30

401 . 93

402 . 65

403 . 37

402 . 86

402 . 10

401 . 34

400 . 66

399 . 83

399 . 28

398 . 37

398 . 98

399 . 59

400 . 47

401 . 34

402 . 07

402 . 83

402 . 60

401 . 33

400 . 17

398 . 96

398 . 15

397 . 81

397 . 59

396 . 96

397 . 32

398 . 10

399 . 23

400 . 06

401 . 73

395 . 71

396 . 15

395 . 87

396 . 70
396 . 00396 . 86

396 . 73396 . 43396 . 87

397 . 12396 . 63397 . 07

396 . 57397 . 34

396 . 74397 . 17

397 . 02

397 . 95

398 . 62

399 . 44

400 . 33

401 . 65

401 . 79

396 . 03

398 . 01

399 . 93

402 . 84

404 . 40

1 060 950

1 060 900

1 060 850

1 060 800

1 060 750

51
8 

40
0

51
8 

45
0

51
8 

50
0

51
8 

55
0

51
8 

60
0

850/2

850/5

850/6

850/25

850/27

85
0/

28850/24

851/4

851/3

851/2

872

876

877

877

879

880/1

880/3

882/3
882/1882/2

885

88
8/

5

899

892

890/3

854

878

883

873

886

850/4

850/23

850/26

850/7

880/2

890/1

1088/3 1192

1195/1

11
97

1203

1204/3
1204/3

1204/1

1204/2
1204/2

1206

1208/10

1211/1

1212
1212

12
14

1218/4

1218/2

1218/1

1219/1 1219/2

1224

1226/2
1226/2

12
29

1230/1

1230/3

1230/3

1231/15

1231/17

1231/16
1231/16

1231/7

1234/1

12
35

1237
1238

1240
1241/1

1242

1243

12
44

1247

1248

12
49

/2

1250

1251/1

1252

1254

1255

1256

1257

1258/2
1258/21259

1260

1261
1261

1262
1262

1263
1263

1264
1264

12651265
1266

1266 1267
1267

1270

1272

1273/1

1273/4

1579

1581

1582/2

1582/2

1582/1

1582/5

1582/5 1582/4

1582/4

1583

1584

1585

1586

1587

16
12

/2

1612/1

1613

1614

1616

1617
1619

1620

1621

1623/5

16
24

/2

16
24

/1

16
27

16
28

1629

1630

1631

1633

16
34

1635/2

1635/1

1676/2

1678
1681

1684

1686

16
89

1691
17

47
/2

17
47

/2

1753/5

1753/5

1754/3

1756

1759/16

1759/12

1690/1

1744/3

1208/7

1268
1268

1188

1198

1200

1201

1210

1211/2

1213

1215

1231/2

1231/4

1231/6

1231/9
1231/9

1231/12

1193
1196

17
55

/2

1199

1222

1223

1225

1226/1

12
27

1228

1202

1216

1217

12171219/3

1231/8

1231/1

1232

1258/1

1677/1

1271

1623/2

1687

16
77

/2

1677/2

1536

1582/3

1582/3

1615

1622

1677/3

16
77

/31685

1690/4

1690/2

1744/2

1761

1752

1757

1751/9

1751/9

1747/5

1751/2

1751/8

1753/4

1759/18

2230/21

2230/10

2230/10

2230/12
2230/12

2230/13

2230/11

87
4

875/1

875/2

894

887

888/1

1195/2

1194

12
21

1207

1209

1236

1239

1231/3

1231/5

1231/13

1233

1249/1

1245/1

1253

1269
1269

1625

1618

1626

1632

1682

1679

1680

1683

1744/1

1750
17

49

1751/1

1759/15

1208/9

1208/8

1754/4

17
55

/1

1258/3
1258/3

1234/2

1071/1

Polní

Opavice

So
ko

la 
Tů

m
y

Nábřežní

B.Smetany

B.Smetany

Polní

Opavice

Formát:

Č. výkresu:

Zodpov. proj.:
Vypracoval:
Kontroloval:

Datum:

Projek. nula:

Architekt. a
stav. řešení:

Ing. Kateřina Fišerová
Ing. arch. Jan Novotný

Studie zastavění plocha MA-Z18
Ing. arch. Michal Šourek
AU plan s.r.o

296,00  m.n.m. Bpv
1.10.2021

MS Plan s.r.o.
U Nikolajky 1085/15, 150 03 Praha 5
IČO: 16190513
tel: 226 203 710
www.msgroup.cz

Generální projektant:

MS Plan s.r.o.
U Nikolajky 1085/15, 150 03 Praha 5
IČO: 16190513
tel: 226 203 710
www.msgroup.cz

Autor projektované části: Stavebník:

Název akce:

Objekt:
Projektová část:

Fáze:

Místo:

Obsah:

Město Město Albrechtice
nám. ČSA 27/10
793 85 Město Albrechtice
IČO : 00296228
www.město-albrechtice.cz

C - Situační výkresy

ulice Polní, Město Albrechtice, parc. č. 1751/9

Studie (STS)

Měřítko: Paré:

LEGENDA STÁVAJÍCÍHO STAVU

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ  (PLOCHA MA-Z18)

HRANICE KONCEPČNÍHO ŘEŠENÍ
NAVAZUJÍCÍCH PLOCH (SM, K, MA-Z16)

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ
A3

C1

1:5000

MĚSTO ALBRECHTICE

CENTRUM



VÝKRES KATASTRÁLNÍ 

395 . 65

395 . 97

396 . 04

396 . 02
395 . 83

395 . 23
395 . 99

396 . 11

396 . 27396 . 29396 . 31396 . 32
395 . 53395 . 43

395 . 39
395 . 44396 . 02

396 . 49
396 . 77

396 . 63396 . 59
396 . 59396 . 62396 . 58

396 . 42
396 . 83
396 . 63396 . 49

396 . 48
395 . 87395 . 85
395 . 87395 . 17

395 . 80

396 . 87
395 . 93

396 . 33

396 . 45
396 . 40396 . 54

397 . 31

397 . 30
396 . 49

396 . 90

397 . 06 396 . 48

396 . 87

396 . 99

397 . 52 397 . 26

397 . 23

397 . 11
396 . 67

397 . 57

397 . 66

397 . 85

398 . 03

398 . 23

398 . 29

397 . 57
398 . 00

397 . 81
397 . 33

397 . 60
397 . 18

397 . 34
396 . 94

397 . 46

397 . 66397 . 84

398 . 12

397 . 37

397 . 30

397 . 35

397 . 43

397 . 83398 . 00

398 . 10

398 . 60

398 . 65

398 . 54
397 . 93

398 . 75

398 . 75398 . 85398 . 88

399 . 17 398 . 95

398 . 88

398 . 33
399 . 10

399 . 22

399 . 10
400 . 01

400 . 00

399 . 87

399 . 20

399 . 99

399 . 72

399 . 59400 . 47

400 . 55

400 . 69400 . 66

401 . 32
401 . 20

401 . 11
400 . 48
401 . 23

401 . 63

401 . 65

401 . 07

401 . 96
402 . 61

401 . 64

402 . 16

402 . 13
402 . 12

403 . 40

402 . 38
402 . 91

402 . 90
403 . 16

403 . 56

403 . 55

403 . 19
404 . 26

403 . 67403 . 77403 . 78403 . 83403 . 97

403 . 93
403 . 49
404 . 49

404 . 26

404 . 23

404 . 28
404 . 30404 . 30404 . 25404 . 47

404 . 48404 . 49404 . 52
404 . 51

404 . 49

404 . 00
405 . 06

404 . 80
404 . 83

404 . 88

404 . 94
404 . 90

404 . 98

404 . 61
405 . 59

405 . 28

405 . 21

404 . 90

404 . 70

404 . 95

405 . 46

405 . 74

405 . 62
405 . 48

405 . 44

404 . 62

404 . 17

403 . 21

403 . 67

404 . 21

404 . 93

404 . 26

403 . 74

403 . 26

402 . 66

401 . 66

400 . 54

401 . 30

401 . 93

402 . 65

403 . 37

402 . 86

402 . 10

401 . 34

400 . 66

399 . 83

399 . 28

398 . 37

398 . 98

399 . 59

400 . 47

401 . 34

402 . 07

402 . 83

402 . 60

401 . 33

400 . 17

398 . 96

398 . 15

397 . 81

397 . 59

396 . 96

397 . 32

398 . 10

399 . 23

400 . 06

401 . 73

395 . 71

396 . 15

395 . 87

396 . 70
396 . 00396 . 86

396 . 73396 . 43396 . 87

397 . 12396 . 63397 . 07

396 . 57397 . 34

396 . 74397 . 17

397 . 02

397 . 95

398 . 62

399 . 44

400 . 33

401 . 65

401 . 79

396 . 03

398 . 01

399 . 93

402 . 84

404 . 40

1 060 900

1 060 850

1 060 800

1 060 750

51
8 

40
0

51
8 

45
0

51
8 

50
0

51
8 

55
0

51
8 

60
0

85
0/

28850/24

1231/15

1231/17

1234/1 1243

1247

1248

12
49

/2

1256

1257

1258/2
1258/21259

1260

1261
1261

1262
1262

1263
1263

1264
1264

12651265
1266

1266 1267
1267

1270

1272

1273/1

1273/4

1684

1686

16
89

1691

1754/3

1690/1

1744/3

1268
1268

1231/4
1231/9
1231/9

1231/12 1231/8

1232

1258/1 1271

1687

1536

1690/4

1690/2

1744/21751/9

1751/9

1753/4

2230/21

1231/3

1231/5

1231/13

1233

1249/1

1245/1

1269
1269

1744/1

1754/4

1258/3
1258/3

1234/2

Polní

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

B.Smetany

Polní

Opavice

8,0

10,0

10,
0

9,0

8,7
9,0

8,0

Formát:

Č. výkresu:

Zodpov. proj.:
Vypracoval:
Kontroloval:

Datum:

Projek. nula:

Architekt. a
stav. řešení:

Ing. Kateřina Fišerová
Ing. arch. Jan Novotný

Studie zastavění plocha MA-Z18
Ing. arch. Michal Šourek
AU plan s.r.o

296,00  m.n.m. Bpv
1.10.2021

MS Plan s.r.o.
U Nikolajky 1085/15, 150 03 Praha 5
IČO: 16190513
tel: 226 203 710
www.msgroup.cz

Generální projektant:

MS Plan s.r.o.
U Nikolajky 1085/15, 150 03 Praha 5
IČO: 16190513
tel: 226 203 710
www.msgroup.cz

Autor projektované části: Stavebník:

Název akce:

Objekt:
Projektová část:

Fáze:

Místo:

Obsah:

Město Město Albrechtice
nám. ČSA 27/10
793 85 Město Albrechtice
IČO : 00296228
www.město-albrechtice.cz

C - Situační výkresy

ulice Polní, Město Albrechtice, parc. č. 1751/9

Studie (STS)

Měřítko: Paré:

LEGENDA STÁVAJÍCÍHO STAVU

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ  (PLOCHA MA-Z18)

HRANICE POZEMKŮ DLE KN1753/4

HRANICE KONCEPČNÍHO ŘEŠENÍ
NAVAZUJÍCÍCH PLOCH (SM, K, MA-Z16)

NAVRŽENÉ OBJEKTY

NAVRŽENÉ VJEZDY NA POZEMEK

NAVRŽENÉ HRANICE NOVÝCH POZEMKŮ11

LEGENDA NAVRŽENÉHO STAVU

KATASTRÁLNÍ SITUACE
A3

C2

1:1000



VÝKRES KOORDINAČNÍ

1

2

3

4
5

6
7

8

9101112

1314
15

16
17

18

19

2021

222324

25
26
27 28

29

3031
3233

34

35
36

37

38

39
40

41

42
43

44

45 46

47

48

49 50

51

52
53

54

55

56

57

58

59

60
61

62

63

64

65

66
67

68

6970

71

72

73

74

75

7677

78

79

80

81

82

83

848586

87 88

89

90

91

92

93
94

95

96

97

98

99

100101

102

103104

105

106

107

108

109

110

111

112

113
114

115

116

117
118

119

120

121

122
123

124

125

126

127

128129130131132

133

134

135

136

137

138
139140

141142
143144

145
146

147

148

149

150
151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165
166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213
214215

216217 218

219220221

222 223

224225

226

227

228

229

230

231

232

4001

4002

4003

4004

4005

395 . 65

395 . 97

396 . 04

396 . 02
395 . 83

395 . 23
395 . 99

396 . 11

396 . 27396 . 29396 . 31396 . 32
395 . 53395 . 43

395 . 39
395 . 44396 . 02

396 . 49
396 . 77

396 . 63396 . 59
396 . 59396 . 62396 . 58

396 . 42
396 . 83
396 . 63396 . 49

396 . 48
395 . 87395 . 85
395 . 87395 . 17

395 . 80

396 . 87
395 . 93

396 . 33

396 . 45
396 . 40396 . 54

397 . 31

397 . 30
396 . 49

396 . 90

397 . 06 396 . 48

396 . 87

396 . 99

397 . 52 397 . 26

397 . 23

397 . 11
396 . 67

397 . 57

397 . 66

397 . 85

398 . 03
398 . 23

398 . 29

397 . 57
398 . 00

397 . 81
397 . 33

397 . 60
397 . 18

397 . 34
396 . 94

397 . 46

397 . 66397 . 84

398 . 12

397 . 37

397 . 30

397 . 35

397 . 43

397 . 83398 . 00

398 . 10

398 . 60

398 . 65

398 . 54
397 . 93

398 . 75

398 . 75398 . 85398 . 88

399 . 17 398 . 95

398 . 88

398 . 33
399 . 10

399 . 22

399 . 10
400 . 01

400 . 00

399 . 87

399 . 20

399 . 99

399 . 72

399 . 59400 . 47

400 . 55

400 . 69400 . 66

401 . 32
401 . 20

401 . 11
400 . 48
401 . 23

401 . 63

401 . 65

401 . 07

401 . 96
402 . 61

401 . 64

402 . 16

402 . 13
402 . 12

403 . 40

402 . 38
402 . 91

402 . 90
403 . 16

403 . 56

403 . 55

403 . 19

404 . 26

403 . 67403 . 77403 . 78403 . 83403 . 97

403 . 93
403 . 49
404 . 49

404 . 26

404 . 23

404 . 28
404 . 30404 . 30404 . 25404 . 47

404 . 48404 . 49404 . 52404 . 51

404 . 49

404 . 00
405 . 06

404 . 80
404 . 83

404 . 88

404 . 94
404 . 90

404 . 98

404 . 61
405 . 59

405 . 28

405 . 21

404 . 90

404 . 70

404 . 95

405 . 46

405 . 74

405 . 62
405 . 48

405 . 44

404 . 62

404 . 17

403 . 21

403 . 67

404 . 21

404 . 93

404 . 26

403 . 74

403 . 26

402 . 66

401 . 66

400 . 54

401 . 30

401 . 93

402 . 65

403 . 37

402 . 86

402 . 10

401 . 34

400 . 66

399 . 83

399 . 28

398 . 37

398 . 98

399 . 59

400 . 47

401 . 34

402 . 07

402 . 83

402 . 60

401 . 33

400 . 17

398 . 96

398 . 15

397 . 81

397 . 59

396 . 96

397 . 32

398 . 10

399 . 23

400 . 06

401 . 73

395 . 71

396 . 15

395 . 87

396 . 70
396 . 00396 . 86

396 . 73396 . 43396 . 87

397 . 12396 . 63397 . 07

396 . 57397 . 34

396 . 74397 . 17

397 . 02

397 . 95

398 . 62

399 . 44

400 . 33

401 . 65

401 . 79

396 . 03

398 . 01

399 . 93

402 . 84

404 . 40

1 060 900

1 060 850

1 060 800

1 060 750

51
8 

40
0

51
8 

45
0

51
8 

50
0

51
8 

55
0

51
8 

60
0

850/6

850/25

850/24

850/7

1231/15

1231/17

1231/16
1231/16

1231/7

1234/1

12
35

1240

1241/1
1242

1243

12
44

1247

1248

12
49

/2

1252

1255

1256

1257

1258/2
1258/21259

1260

1261
1261

1262
1262

1263
1263

1264
1264

12651265
1266

1266 1267
1267

1270

1272

1273/1

1273/4

1684

1686

16
89

1754/3

1690/1

1744/3

1268
1268

1231/2

1231/4

1231/6

1231/9
1231/9

1231/12

1225

1231/8

1231/1

1232

1258/1

1677/1

1271

1687

1536

1690/4

1690/2

1744/21751/9

1751/9

1753/4

2230/21

1236

1239

1231/3

1231/5

1231/13

1233

1249/1

1245/1

1253

1269
1269

1754/4

1258/3
1258/3

1234/2

Polní

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

B.Smetany

Polní

NAPOJOVACÍ BOD
ZÁSOBOVÁNÍ PLYNEM

NAPOJOVACÍ BOD
VODOVODU

NAPOJOVACÍ BOD NOVÉ  SPLAŠKOVÉ
KANALIZACE NA STÁVAJÍCÍ

SPLAŠKOVOU KANALIZACI V ULICI
POLNÍ

RETENČNÍ OBJEKT S
PŘEPADEM DO DEŠTOVÉ

KANALIZACE

ZÁCHYTNÝ PŘÍKOP S
TŮNĚMI

DOPORUČENÉ NAPOJENÍ
VODOVODU, SPLAŠKOVÉ

KANALIZACE A PLYNU PRO
DALŠÍ ZÁSTAVBU

DOPORUČENÉ NAPOJENÍ
VODOVODU PRO DALŠÍ
ZÁSTAVBU

NAPOJOVACÍ BOD NOVÉ
SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
NA STÁVAJÍCÍ
SPLAŠKOVOU KANALIZACI
V ULICI POLNÍ

NAPOJOVACÍ BOD PODZEMNÍHO VEDENÍ
ELEKTRO (NN)

REKONSTRUKCE,
ZKAPACITNĚNÍ A ÚPRAVA
TRASY DEŠŤOVÉ
KANALIZACE

Opavice

8,0

10,0

10,
0

9,0

8,7

9,0

8,0

NAPOJOVACÍ BOD VEDENÍ
ELEKTRONICKÝCH

KOMUNIKACÍ (CETIN)

Formát:

Č. výkresu:

Zodpov. proj.:
Vypracoval:
Kontroloval:

Datum:
Projek. nula:

Architekt. a
stav. řešení:

Ing. Kateřina Fišerová
Ing. arch. Jan Novotný

Studie zastavění plocha MA-Z18
Ing. arch. Michal Šourek
AU plan s.r.o

296,00  m.n.m. Bpv
1.10.2021

MS Plan s.r.o.
U Nikolajky 1085/15, 150 03 Praha 5
IČO: 16190513
tel: 226 203 710
www.msgroup.cz

Generální projektant:

MS Plan s.r.o.
U Nikolajky 1085/15, 150 03 Praha 5
IČO: 16190513
tel: 226 203 710
www.msgroup.cz

Autor projektované části: Stavebník:

Název akce:

Objekt:
Projektová část:

Fáze:

Místo:

Obsah:

Město Město Albrechtice
nám. ČSA 27/10
793 85 Město Albrechtice
IČO : 00296228
www.město-albrechtice.cz

C - Situační výkresy

ulice Polní, Město Albrechtice, parc. č. 1751/9

Studie (STS)

Měřítko: Paré:

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
METALICKÝ KABEL - CETIN a.s.

NADZEMNÍ VEDENÍ NN DO 1 kV - ČEZ Distribuce a.s.

PLYNOVOD STL - Gasnet s.r.o.

VODOVOD - Služby obce Město Albrechtice s.r.o.

KANALIZACE JEDNOTNÁ - PŘÍPOJKA

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - Služby obce Město Albrechtice s.r.o.

VODOVOD - PŘÍPOJKA

KANALIZACE DEŠŤOVÁ - PŘÍPOJKA

PODZEMNÍ VEDENÍ NN - CETIN a.s.

PLYNOVOD - PŘÍPOJKA NTL

NADZEMNÍ VEDENÍ NN DO 35 kV - ČEZ Distribuce a.s.

METALICKÝ/OPTICKÝ KABEL SOUBĚH - CETIN a.s.

PODZEMNÍ VEDENÍ NN DO 1 kV - ČEZ Distribuce a.s.

KOAXIALNÍ KABEL, přílož s vedením CETIN  - Město Albrechtice

KANALIZACE DEŠŤOVÁ - Služby obce Město Albrechtice s.r.o.
zaústěno do řeky Opavice

TRASA PLYNOVOD VTL - Gasnet s.r.o.

LEGENDA STÁVAJÍCÍHO STAVU

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ  (PLOCHA MA-Z18)

HRANICE POZEMKŮ DLE KN

STÁVAJÍCÍ ZELEŇ - STROM/KEŘ

STÁVAJÍCÍ ZELEŇ - NÁLETOVÉ DŘEVINY

1753/4

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ

HRANICE KONCEPČNÍHO ŘEŠENÍ
NAVAZUJÍCÍCH PLOCH (SM, K, MA-Z16)

NAVRŽENÉ OBJEKTY

NAVRŽENÉ VJEZDY NA POZEMEK

NAVRŽENÉ OPLOCENÍ

NAVRŽENÉ HRANICE NOVÝCH POZEMKŮ11

LEGENDA NAVRŽENÉHO STAVU

NAVRŽENÁ ODSTAVNÁ/PARKOVACÍ STÁNÍ

NAVRŽENÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY - ASFALT

NAVRŽENÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY - DLAŽBA

- PARKOVACÍ/ODSTAVNÁ STÁNÍ ZE
ZATRAVŇOVACÍ NEBO ŠIROKOSPÁROVÉ
DLAŽBY

LEGENDA ZPEVNĚNÝCH PLOCH

NAVRŽENÉ PLOCHY ZELENĚ - SOUKROMÁ ZELEŇ

NAVRŽENÉ PLOCHY ZELENĚ - VEŘEJNÁ ZELEŇ

NAVRŽENÁ ZELEŇ - STROM/KEŘ

LEGENDA ZELENĚ

PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ, NAKLÁDÁNÍ S DEŠŤOVOU VODOU

VSAKOVACÍ PRŮLEH

RETENČNÍ OBJEKT

ZÁCHYTNÝ PŘÍKOP

KANALIZACE DEŠŤOVÁ - NAPOJENÍ
VSAKOVACÍCH NEBO RETENČNÍCH OBJEKTŮ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ (ZAÚSTĚNÍ DO ŘEKY OPAVICE)

NAVRŽENÁ ZELEŇ - STROM VĚTROLAMU

NAVRŽENÉ PLOCHY ZELENĚ - VĚTROLAM

RUŠENÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ - Služby obce Město Albrechtice s.r.o.
zaústěno do řeky Opavice

- NÁHRADA/REKONSTRUKCE ÚSEKU NA PARCELE
Č.P.1258/1

NOVÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

VODOVOD

KANALIZACE DEŠŤOVÁ - NAPOJENÍ
VSAKOVACÍCH NEBO RETENČNÍCH OBJEKTŮ

PLYNOVOD  STL

PODZEMNÍ VEDENÍ NN DO 1kV - PŘÍPOJKA

KANALIZACE DEŠŤOVÁ (ZAÚSTĚNÍ DO ŘEKY OPAVICE)

TRASA PRO OPTICKÉ/METALICKÉ KABELY
(INTERNET, ...)

OCHRANNÁ PÁSMA STÁVAJÍCÍCH
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

OP PLYNOVODU, STL 1,0 m od hrany potrubí, VTL 4,0 m od
hrany potrubí
OP VODOVODU, 1,5 m od hrany potrubí

OP KANALIZACE ,  1,5 m od hrany potrubí

OP EL. NADZEMNÍHO VEDENÍ DO 35 kV ,  2 m od krajního
kabelu se základní izolací, resp. 7 m

KOORDINAČNÍ SITUACE
A1

C3

1:500



VÝKRES DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ

850/24

850/7

1231/15

1231/17

1231/16
1231/16

1231/7

1234/1

1242

1243

12
44

1247

1248

12
49

/2

1256

1257

1258/2
1258/21259

1260

1261
1261

1262
1262

1263
1263

1264
1264

12651265
1266

1266 1267
1267

1270

1272

1273/1

1273/4

1686

16
89

1754/3

1690/1

1744/3

1268
1268

1231/2

1231/4
1231/9
1231/9

1231/12 1231/8

1232

1258/1 1271

1687

1536

1690/4

1690/2

1744/21751/9

1751/9

1753/4

2230/21

1231/3

1231/5

1231/13

1233

1249/1

1245/1

1269
1269

1754/4

1258/3
1258/3

1234/2

Polní

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

B.Smetany

Polní

D1

D1

D1

C
C

REZERVA PRO BUDOUCÍ
PROPOJENÍ S DALŠÍMI
PLOCHAMI BYDLENÍ

DLE ÚP PROSTOROVÁ
REZERVA PRO PROTAŽENÍ
ULICE POLNÍ DÁLE

PĚŠÍ PROPOJENÍ S
PARKEM

Opavice

Formát:

Č. výkresu:

Zodpov. proj.:
Vypracoval:
Kontroloval:

Datum:

Projek. nula:

Architekt. a
stav. řešení:

Ing. Kateřina Fišerová
Ing. arch. Jan Novotný

Studie zastavění plocha MA-Z18
Ing. arch. Michal Šourek
AU plan s.r.o

296,00  m.n.m. Bpv
1.10.2021

MS Plan s.r.o.
U Nikolajky 1085/15, 150 03 Praha 5
IČO: 16190513
tel: 226 203 710
www.msgroup.cz

Generální projektant:

MS Plan s.r.o.
U Nikolajky 1085/15, 150 03 Praha 5
IČO: 16190513
tel: 226 203 710
www.msgroup.cz

Autor projektované části: Stavebník:

Název akce:

Objekt:
Projektová část:

Fáze:

Místo:

Obsah:

Město Město Albrechtice
nám. ČSA 27/10
793 85 Město Albrechtice
IČO : 00296228
www.město-albrechtice.cz

C - Situační výkresy

ulice Polní, Město Albrechtice, parc. č. 1751/9

Studie (STS)

Měřítko: Paré:

LEGENDA DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ

PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ, NAKLÁDÁNÍ S DEŠŤOVOU VODOU

TŘÍDA DOPRAVNÍ KOMUNIKACE

SCHEMA AUTOMOBILOVÉ DOPRAVY

D1

SCHEMA KOMUNIKACÍ PRO PĚŠÍ

ODSTAVNÁ/PARKOVACÍ STÁNÍ

NAVRŽENÉ VJEZDY NA POZEMEK

LEGENDA PROSTOROVÉHO ŘEŠENÍ

VEŘEJNÝ PROSTOR (komunikace, náměstí, ...)

POLOSOUKROMÝ PROSTOR (předzahrádka,
vstupní předprostor objektu

SOUKROMÝ PROSTOR

LEGENDA STÁVAJÍCÍHO STAVU

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ  (PLOCHA MA-Z18)

HRANICE KONCEPČNÍHO ŘEŠENÍ
NAVAZUJÍCÍCH PLOCH (SM, K, MA-Z16)

SITUACE PROSTOROVÉHO A
DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ

A3

C4.1

1:1000



VÝKRES ŘEŠENÍ ZELENĚ

85
0/

28850/24

1231/15

1231/17

1234/1 1243

1247

1248

12
49

/2

1256

1257

1258/2
1258/21259

1260

1261
1261

1262
1262

1263
1263

1264
1264

12651265
1266

1266 1267
1267

1270

1272

1273/1

1273/4

1684

1686

16
89

1691

1754/3

1690/1

1744/3

1268
1268

1231/4
1231/9
1231/9

1231/12 1231/8

1232

1258/1 1271

1687

1536

1690/4

1690/2

1744/21751/9

1751/9

1753/4

2230/21

1231/3

1231/5

1231/13

1233

1249/1

1245/1

1269
1269

1744/1

1754/4

1258/3
1258/3

1234/2

Polní

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

B.Smetany

Polní

NAPOJOVACÍ BOD
ZÁSOBOVÁNÍ PLYNEM

NAPOJOVACÍ BOD NOVÉ  SPLAŠKOVÉ
KANALIZACE NA STÁVAJÍCÍ

SPLAŠKOVOU KANALIZACI V ULICI
POLNÍ

RETENČNÍ OBJEKT S
PŘEPADEM DO DEŠTOVÉ

KANALIZACE

ZÁCHYTNÝ PŘÍKOP S
TŮNĚMI

DOPORUČENÉ NAPOJENÍ
VODOVODU, SPLAŠKOVÉ

KANALIZACE A PLYNU PRO
DALŠÍ ZÁSTAVBU

DOPORUČENÉ NAPOJENÍ
VODOVODU PRO DALŠÍ
ZÁSTAVBU

NAPOJOVACÍ BOD NOVÉ
SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
NA STÁVAJÍCÍ
SPLAŠKOVOU KANALIZACI
V ULICI POLNÍ

REKONSTRUKCE,
ZKAPACITNĚNÍ A ÚPRAVA
TRASY DEŠŤOVÉ
KANALIZACE

Opavice

NAPOJOVACÍ BOD VEDENÍ
ELEKTRONICKÝCH

KOMUNIKACÍ (CETIN)

Formát:

Č. výkresu:

Zodpov. proj.:
Vypracoval:
Kontroloval:

Datum:

Projek. nula:

Architekt. a
stav. řešení:

Ing. Kateřina Fišerová
Ing. arch. Jan Novotný

Studie zastavění plocha MA-Z18
Ing. arch. Michal Šourek
AU plan s.r.o

296,00  m.n.m. Bpv
1.10.2021

MS Plan s.r.o.
U Nikolajky 1085/15, 150 03 Praha 5
IČO: 16190513
tel: 226 203 710
www.msgroup.cz

Generální projektant:

MS Plan s.r.o.
U Nikolajky 1085/15, 150 03 Praha 5
IČO: 16190513
tel: 226 203 710
www.msgroup.cz

Autor projektované části: Stavebník:

Název akce:

Objekt:
Projektová část:

Fáze:

Místo:

Obsah:

Město Město Albrechtice
nám. ČSA 27/10
793 85 Město Albrechtice
IČO : 00296228
www.město-albrechtice.cz

C - Situační výkresy

ulice Polní, Město Albrechtice, parc. č. 1751/9

Studie (STS)

Měřítko: Paré:

NAVRŽENÉ PLOCHY ZELENĚ - SOUKROMÁ ZELEŇ

NAVRŽENÉ PLOCHY ZELENĚ - VEŘEJNÁ ZELEŇ

NAVRŽENÁ ZELEŇ - STROM/KEŘ

LEGENDA ZELENĚ

PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ, NAKLÁDÁNÍ S DEŠŤOVOU VODOU

VSAKOVACÍ PRŮLEH

RETENČNÍ OBJEKT

ZÁCHYTNÝ PŘÍKOP

KANALIZACE DEŠŤOVÁ - NAPOJENÍ
VSAKOVACÍCH NEBO RETENČNÍCH OBJEKTŮ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ (ZAÚSTĚNÍ DO ŘEKY OPAVICE)

NAVRŽENÁ ZELEŇ - STROM VĚTROLAMU

NAVRŽENÉ PLOCHY ZELENĚ - VĚTROLAM

LEGENDA STÁVAJÍCÍHO STAVU

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ  (PLOCHA MA-Z18)

HRANICE POZEMKŮ DLE KN

STÁVAJÍCÍ ZELEŇ - STROM/KEŘ

STÁVAJÍCÍ ZELEŇ - NÁLETOVÉ DŘEVINY

1753/4

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ

HRANICE KONCEPČNÍHO ŘEŠENÍ
NAVAZUJÍCÍCH PLOCH (SM, K, MA-Z16)

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ  (PLOCHA MA-Z18)

NAVRŽENÉ OBJEKTY

NAVRŽENÉ VJEZDY NA POZEMEK

NAVRŽENÉ HRANICE NOVÝCH POZEMKŮ11

LEGENDA NAVRŽENÉHO STAVU

SITUACE ZELENĚ A
BIOTECHNICKÝCH OPATŘENÍ

A3

C4.2

1:1000


